CÔNG TY CỔ PHẦN ATLANTIC
FIVE-STAR ENGLISH

Số: CV- 4112/ALT-5S-2024
(V/v: Lịch nghỉ Giáng sinh và
Tết dương lịch cho GVNN)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS Nguyễn Quý Đức

Công ty Cổ phần Atlantic Five-star English (Atlantic) trân trọng cảm ơn Nhà trường
đã luôn đồng hành và hỗ trợ chúng tôi trong công tác triển khai Chương trình Tiếng Anh
tại trường trong năm học 2024-2025.

Căn cứ nguyện vọng của các Giáo viên nước ngoài được nghỉ lễ Giáng sinh, Tết

dương lịch trọn vẹn bên gia đình, công ty Cổ phần Atlantic Five-star (Atlantic) xin trân

trọng thông báo tới Quý trường lịch nghỉ lễ Giáng sinh, Tết dương lịch cụ thể như sau:

Ngày nghỉ lễ Bắt đầu từ Đến hết ngày Ngày đi học lại

Giáng sinh 2024 &
Tết Dương lịch 2025

25/12/2024 01/01/2025 02/01/2025

Học sinh sẽ không học Chương trình bổ trợ Tiếng Anh theo chuẩn đầu ra

Cambridge của Atlantic trong thời gian nghỉ lễ. Kính đề nghị Ban Giám hiệu thông báo

tới giáo viên chủ nhiệm và CMHS.

Công ty Atlantic kính mong Nhà trường tạo điều kiện cho các giáo viên nước

ngoài có một kỳ nghỉ lễ trọn vẹn theo lịch nghỉ như trên.

Trân trọng cảm ơn.

Giám Đốc Chương Trình

Nguyễn Thị Thắm